Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 8»

367009,  г. Maxaчкала, yл. Строительная, 1                                                     Teл. 69-48-82

Приказ

От      01  июля 2018                                                                                                                   №  6/Д

Г. Махачкала

«О приеме»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  заявлений
родителей(законных представителей), договоров об образовании по образовательным
программам дошкольного образования;  на основании  очередности в ЭДС, Устава МБДОУ
«Детский сад №8» г. Махачкалы,   направления ГУО г. Махачкалы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в
следующие  группы с 1 июля 2018 года

 во 2-ю младшую группу

№ Ф И О ГОД

РОЖДЕН

ИЯ

АДРЕС

1 Абакарову Амалию Шамилевну 15.11.2014 Родитель инвалид

2 Алиева Рамазана Шамильевича 19.07.2015 Общая очередь

3 Гасанова Мухаммада Рустамовича 11.07.2015 Многодетная семья

4 Гусейнова Билала Магомедовича 02.06.2015 Многодетная семья

5 Догуюшову Амину Эльшадовну 30.07.2015 Общая очередь

6 Заирбекова Далгата Халиловича 17.10.2014 Общая очередь

7 Муминову Фатиму Шамилевну 13.10.2014 Общая очередь

8 Ахмедову Асият Алиевну  Многодетная семья

В подготовительную группу А

Подготовительная группа «А»

№ Ф.И.О Год.рож Льгота

1 Абдурагимова Омара Фаридович 20.08.2013 Общая

2 Гаджиева Абдулу Магомедвалиевича 14.01.2013 Общая

3 Давудову Фатиму Насировну 14.07.2013 Общая

4 Раджабову Айзанат Наримановну 30.08.2013 Родитель- инвалид

5 Смирнову Варвару Алексеевну 24.12.2012 Общая

6 Улубиеву Залину Артуровну 22.06.2013 общая

Подготовительная    группа  «Б»

№ Ф.И Год.рожд. Адрес

1.  Аминова Адама Руслановича  04.09.2012 Ствропольская 31

2.  Ашибова Мутао Гаджимурадовича 17.01.2012 М.Гаджиева 198 кв 67

3.  Кушаеву Асият Мурадовну 04.03.2012 Камалова 16 а

4.  Мусаева Гаджимусу Магомедовича 17.06.2012 Цовкра 1

5.  Раджабова Абдулисея Наримановича 18.01.2012 С. Пилиг

6.  Шарипова Рабадана Мухтаровича 23.10.2012 Г.Гаджиева 1 в корп.3 кв.7

1. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на воспитателей группы :
Исахмедову Загидат Саидулаевну и Вурдиханову Татьяну Рамазановну, Хайбулаеву Н.А.,
Ибрагимову Д.А., Абдулабекову Н.М., Магомедову А.М.

2. Старшей медицинской сестре Ибрагимовой Муминат Абдуллаевне завести
медицинскую документацию на вновь принятых детей в соответствии требований
Санэпиднадзора.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 8»                                            Шахбанова М.И.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 8»

367009,  г. Maxaчкала, yл. Строительная, 1                                                     Teл. 69-48-82

Приказ

От      01  августа 2018                                                                                                                   №  7/Д

Г. Махачкала

«О приеме»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  заявлений
родителей(законных представителей), договоров об образовании по образовательным
программам дошкольного образования;  на основании  очередности в ЭДС, Устава МБДОУ
«Детский сад №8» г. Махачкалы,   направления ГУО г. Махачкалы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в
следующие  группы с 1 августа 2018 года

№ Ф И О ГОД РОЖДЕНИЯ

1.  Абсалудинову Шахри Шамилевну 04.01.2016

2.  Алишаеву Аминат Маратовну 30.11.2015

3.  Антонову Сафию Николаевну  26.04.2016г

4.  Ахсарова Абдулазиза Артуровича 11.09.2015

5.  Ибрагимова Муртазали Ибрагимовича 07.10.2015

6.  Имирсадыкову Сафию Надыровну 10.09.2015

7.  Казанцева Захара Николаевича 28.03.2016

8.  Магаеву Малику Мага - Шариповну 23.12.2015

9.  Магомедову Зулжанат Магомедгаджиевну 01.10.2015

10.  Магомедову Амину Арсеновну 03.02.2016

11.  Магомедова Абдулла Ахмедовича 18.11.2015

12.  Маллаева Мухаммада Рустамовича 03.12.2015

13.  Муртузалиеву Марьям Мурадовну 28.04.2016

14.  Мусаеву Загидат Мурадовну 12.11.2015

15.  Мусаеву Рабият Рамазановну 23.11.2015

16.  Муслимову Камилу  Равилевну 03.02.2016

17.  Муслимова Исмаила Равилевича 03.02.2016

18.  Наврузову Аминат Тамирлановну 04.12.2015

19.  Пардаеву Марьяну Рустамовну 02.03.2016

20.  Рабаданалиеву Джанету Тагировну 11.02.2016

21.  Тагирову Аминат Магомедовну 12.11.2015

22.  Чопанова Абдулхамида Набиюлаевича 14.09.2015

23.  Шахбанову Джуму Магомедрасуловну 13.10.2015

24.  Шахмарданову Алину Рамизовну 05.10.2015

25.  Яхьяеву Залину Яхьяевну 31.03.2016

26.  Алалави Асию Мотазовну 27.01.2016

27.  Багомедова Халида Муслимовича 02.03.2016

2-я младшая группа:

5.  Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на воспитателей группы :
Исахмедову Загидат Саидулаевну и Вурдиханову Татьяну Рамазановну

6. Старшей медицинской сестре Ибрагимовой Муминат Абдуллаевне завести
медицинскую документацию на вновь принятых детей в соответствии требований
Санэпиднадзора.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 8»                                            Шахбанова М.И.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 8»

367009,  г. Maxaчкала, yл. Строительная, 1                                                     Teл. 69-48-82

Приказ

От      01.10.2018                                                                                                                   №  8/Д

Г. Махачкала

«О приеме»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  заявлений
родителей(законных представителей), договоров об образовании по образовательным
программам дошкольного образования;  на основании  очередности в ЭДС, Устава МБДОУ
«Детский сад №8» г. Махачкалы,   направления ГУО г. Махачкалы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в
следующие  группы с 1 октября 2018 года

1.Валишева Ислама Саидовича – 07.07.2012 года рождения в  подготовительную

группу «А»

2. Валишеву Асию Фатиховну – 27.12.2012 года рождения в старшую группу «А»

3. Темирбулатову Амину Ахмедовну – 20.04.2014 года рождения в среднюю

группу «А»

1. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на воспитателей группы :
Магомедсаидову Раисат Шаховну, Ярахмедову Рейган Абдулгусеевну, Сулебанову Хамис
Курбановну, Ибрагимову Джамилю Алихановну, Алиеву Загру Абумуслимовну и
Магомедгаджиеву Мадину Мурадисовну

2. Старшей медицинской сестре Ибрагимовой Муминат Абдуллаевне завести
медицинскую документацию на вновь принятых детей в соответствии требований
Санэпиднадзора.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 8»                                            Шахбанова М.И.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 8»

367009,  г. Maxaчкала, yл. Строительная, 1                                                     Teл. 69-48-82

Приказ

От      01.11.2018                                                                                                                   №  9/Д

Г. Махачкала

«О приеме»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании  заявлений
родителей(законных представителей), договоров об образовании по образовательным
программам дошкольного образования;  на основании  очередности в ЭДС, Устава МБДОУ
«Детский сад №8» г. Махачкалы,   направления ГУО г. Махачкалы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования в
следующие  группы с 1 октября 2018 года

В первую младшую группу

№ Ф И О ГОД РОЖДЕНИЯ

1.  Османову Асият Набиюллаевну 02.05.2016

2.  Давудова Адама Насировича 19.10.2015

Во вторую младшую группу

№ Ф И О ГОД РОЖДЕНИЯ

1.  Шабанцаева Рамазана Руслановича 09.07.2015

2.  Магомедханову Малику Расимовну 06.08.2015

3.  Курамагомедову Аишу Аскеровну 04.08.2015

В среднюю группу «А»

№ Ф И О ГОД РОЖДЕНИЯ

1.  Таймазова Башира Аслан -Гираевича 17.05.2014

В среднюю группу «Б»

№ Ф И О ГОД РОЖДЕНИЯ

1.  Гаджиеву Наиду Хаджимурадовну 24.01.2014

2.  Магомедову Умурагин Адильевну 05.12.2013

3.  Маллаева Ахмада Ренатовича 26.03.2014

1. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на воспитателей группы :
Магомедсаидову Раисат Шаховну, Ярахмедову Рейган Абдулгусеевну, Гаджиеву Бутули
Гусейновну, Магомедрасулову Патиму Набигуллаевну, Абдулабекову Н.М., Магомедову
А.М., Вурдиханову Л.Т, Севзиханову С.Н.

2. Старшей медицинской сестре Ибрагимовой Муминат Абдуллаевне завести
медицинскую документацию на вновь принятых детей в соответствии требований
Санэпиднадзора.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующая МБДОУ «Детский сад № 8»                                            Шахбанова М.И.